
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

    Р І Ш Е Н Н Я        

 

08 жовтня 2025 року № 32/33 

с. Боратин 

 

 Про перенесення розгляду заяви ПП «Універсам»  

 щодо продовження (поновлення) договору оренди 

 землі для розміщення та експлуатації об’єктів  

 дорожнього сервісу на новий строк. 

 

           Розглянувши клопотання ПП «Універсам» та керуючись п.34 ст. 26 Закону України  

« Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статей 12, 22, 93, 122, 123, 124, 125, 

126 Земельного кодексу України, законів України «Про оренду землі», «Про внесення змін  

до деяких законодавчих актів України щодо протидії рейдерству», та враховуючи  

рекомендації постійної комісії ради з питань земельних відносин, природокористування,  

сільського господарства та екології, сільська рада 

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Перенести розгляд заяви ПП «Універсам» щодо продовження договору оренди 

земельної ділянки від 01.02.2002 року на 25 років, площею 0.2500 га, к.н. 

0722880300:02:001:2449 в с. Городище, для розміщення та експлуатації об'єктів дорожнього 

сервісу  у зв’язку з необхідністю довивчення даного питання.. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію ради з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології.  

 

 

 

Сільський голова                                                                                   Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


